
Mój Dom Nieruchomości
Szczecin

ul. Łabędzia 42/2
605686770

krzysiek@mojdom-nieruchomosci.pl

MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 2, pow. całkowita: 38 m2,

SZCZECIN, DRZETOWO

Cena 220 000 zł

** Tylko u nas 2 pokojowe, rozkładowe mieszkanie z piwnicą! **

Nieruchomość usytuowana na 1 piętrze w 11 piętrowym wieżowcu. Obok wieżowca znajduje się administracja
osiedla Drzetowo, Spółdzielnia Wspólny Dom.

Mieszkanie jest bardzo ciepłe, okna PCV, Ogrzewanie i ciepła woda z sieci miejskiej. Czynsz wynosi 375 zł przy
zameldowaniu 2 osób.

Na powierzchnię 37,60 składa się :
- przestronny salon
- jasny pokój sypialniany z balkonem
- przedpokój z szafą w zabudowie
- oddzielna kuchnia z oknem
- łazienka
Do mieszkania przynależy także piwnica

Mieszkanie dobrze skomunikowane z centrum, w pobliżu przystanek autobusowy linii : 107, 101, 69, 80, 58,
59, 63
oraz (500m) przystanek tramwajowy linii : 3, 5, 6, 11, 12.
W okolicy także : Szkoła Podstawowa, Przedszkole, Liceum, Apteka, Lidl, Rossmann, Pepco, Żabka.

Klucze w biurze
Zapraszam na prezentację!

Symbol KMF25537 Symbol SWO 375359

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Nieruchomość dostępna od 01.01.1970 Cena 220 000 PLN

Cena w EURO 51 942 € Cena w USD 57 948 $

Cena za m2 5 851 PLN Kraj POLSKA

Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE Powiat SZCZECIN

Gmina SZCZECIN Miejscowość SZCZECIN
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Prawobrzeże /lewobrzeże LEWOBRZEŻE Dzielnica - osiedle DRZETOWO

Ulica Rugiańska Powierzchnia całkowita 38 m²

Rodzaj mieszkania 2-POKOJOWE Rodzaj budynku WIEŻOWIEC

Rok budowy 1970 Standard DO REMONTU

Materiał ścian WIELKA PŁYTA Typ kuchni ODDZIELNA

Liczba łazienek 1 Droga dojazdowa ASFALTOWA

Liczba pokoi 2 Piętro 1

Liczba pięter [wliczając
parter] 11 Umeblowanie TAK

Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ

Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA Forma własności WŁASNOŚĆ

Internet JEST Telewizja kablowa JEST

Rodzaj okien PCV Liczba miejsc parkingowych 1

Balkon JEST Nr Licencji 24425

Tomasz Kuźniak
właściciel

515 045 544
stargard@mojdom-nieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.mojdom-nieruchomosci.pl


